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Basın Açıklaması  
“Hilafet Bir Rüya Değil... Yanan Bir Dünyanın Feryadıdır!” Kampanyasının Kapanışı 

 
Bugün, Allah’ın yardımıyla, Hilafetin yıkılışının 105. yıldönümünde, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata 

Bin Halil Ebu Er-Raşta’nın talimatıyla Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu tarafından başlatılan ve dünya 
genelinde Hizb-ut Tahrir gençleri tarafından yürütülen küresel kampanyayı nihayete erdiriyoruz. Kampanya 
kapsamında şu faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

 
Kampanya, Hizb-ut Tahrir Emirinin partinin çeşitli platformlarında sesli olarak yayınlanan konuşmasıyla 

başladı. Emir bu konuşmasında tüm İslam Ümmetine seslenerek; sömürgeci kâfirlerin, İngiltere’nin 
öncülüğünde ve Arap ve Türk hainlerin yardımıyla 1924 yılında Hilafeti nasıl yıkmayı başardıklarını hatırlattı. 
Ardından, Hilafet’in yıkılmasından sonra Ruveybida yöneticiler altında İslam ülkelerinin içine düştüğü hali 
gözler önüne serdi.  

 
Dün Mübarek Toprak Filistin’i ilk kez nasıl zayi ettiklerini; bugün ise Gazze’yi bizzat yönetmek ve 

Yahudilerle birlikte dilediği gibi evirip çevirmek isteyen Amerikan Başkanı Trump liderliğinde Yahudi 
varlığıyla normalleşme yarışına girerek onu ikinci kez nasıl zayi etmeye çalıştıklarını anlattı. Emir, bugün bu 
hain yöneticilerin idaresindeki Sudan, Libya, Yemen, Suriye, Keşmir, Çeçenistan, Doğu Timor, Kıbrıs, 
Myanmar ve Doğu Türkistan gibi İslam beldelerinin hâlâ sömürgecinin parçalama planlarına ve canice 
zulümlerine maruz kaldığını gözler önüne serdi.  

 
Ardından Müslüman ordularındaki askerlere seslenerek onlara; Harun Reşit, Selahaddin, Muhammed el-

Fatih, III. Selim ve Abdülhamid gibi tarihin hafızasında silinmez şanlı izler bırakan İslam askerleri ve mücahit 
komutanların siretini hatırlattı. Onları, hakka tabi olmaya ve Allah yolunda cihat ederek Filistin’i kurtarmak 
suretiyle onların izinden gitmeye çağırdı, ardından kâfirlerin gasp ettiği Müslüman topraklarının her karışını 
geri almaya davet etti. Ki bunda hem kendileri hem de Müslümanlar için izzet vardır.  

 
Sonra onlara; Hizb-ut Tahrir’in dünya genelinde Hilafeti yeniden kurma davasına nasıl liderlik ettiğini ve 

bu davanın sömürgeci kâfir Batı’nın uykularını nasıl kaçırdığını hatırlattı. Bugün Hilafet kurulması 
durumunda İslam ve Müslümanların halinin ne olacağını ortaya koydu. Sömürgeci nüfuzun Müslüman 
beldelerden sökülüp atılacağını, İslam ve Müslümanların izzete kavuşacağını ve kâfir sömürgecilerin kendi 
topraklarının derinliklerinde bile takip edileceğini ifade etti. Bu zafer ve korumanın, Allah Subhânehu ve Teâlâ 
ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir vaadi olduğunu; Müslümanların onu ikame etmesi durumunda 
Allah’ın Hilafete yardım edeceğini vurguladı.  

 
Ayrıca, Hizb-ut Tahrir’in Hilafeti kurma çağrısının, izzet ve güce çağırmak olduğunu belirtti. Zira Hilafet, 

dinin ve dünyanın koruyucusudur. Sahabenin, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem vefat ettiğinde, onun 
defniyle meşgul olmadan önce Hilafeti ikame etmeye koyulmalarının, bu meselenin ne kadar hayati 
olduğunun en açık delilidir.  

 
Hizb-ut Tahrir Emiri konuşmasını; Hilafetin İslam Ümmeti için varlık yokluk meselesi olduğunu, 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in vaadi olması nedeniyle onun mutlaka geri geleceğini, ancak bunun 
ciddi ve samimi bir çalışmayla olacağını belirterek sonlandırdı. Müslümanları ve güç ve kuvvet ehlini süratle 
davete katılmaya ve nusret vermeye çağırdı. 

 
Ardından, dünya genelinde Hizb-ut Tahrir gençlerinin gerçekleştirdiği anma etkinlikleri birbirini izledi. Bu 

etkinlikler arasında; sesli mesajlar, makaleler ve yorumların yanı sıra dünya çapında birçok şehirde 
gerçekleştirilen çeşitli eylemler (vakfeler) ve konferanslar yer aldı. Bunlardan biri de Hizb-ut Tahrir Merkezi 
Medya Ofisi’nin El-Vakiye Kanalı üzerinden düzenlediği küresel konferanstı. Ayrıca El-Vakiye Kanalı bu 
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münasebetle özel bir seri hazırladı. Buna ek olarak sosyal medya platformlarında gençler tarafından büyük bir 
etkileşim de sağlandı. Tüm etkinlikler ve içerikler, Hizb-ut Tahrir platformlarında 8 farklı dilde eş zamanlı 
olarak yayınlandı. 

 
Ayrıca Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi olarak biz; medya alanında çalışan tüm samimi kimseleri, bu 

kampanyanın faaliyetlerini paylaşarak katkıda bulunmaya çağırıyoruz. Umulur ki Allah, bizi ve onları, 
Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurarak İslam Ümmetinin ikinci şahlanışını gerçekleştirmeye 
muvaffak kılar. 

 


